
ZARZĄDZENIE Nr 58/18 

WÓJTA GMINY PSZCZÓŁKI 
z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Publicznego Gimnazjum w 
Pszczółkach 

 

Na podstawie art. 231  ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.), 

 

  zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powierzam pełnienie obowiązków dyrektora Publicznego Gimnazjum w Pszczółkach Pani Bożenie 
Jaskólskiej na okres od 01 września 2018 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. edukacji i archiwizacji dokumentacji. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                 Wójt Gminy Pszczółki 

                                                                    /-/Hanna Brejwo 


